
UCHWAŁA NR LVIII/419/2022 
RADY POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Lubaczowskiemu. 

Na podstawie art. 7a oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz.1526) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5                 i art. 220 ust. 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                           (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. 
zm.) 

Rada Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej Powiatowi Lubaczowskiemu w postaci zakupu sześciu agregatów 
prądotwórczych – o łącznej wartości do 50 000 zł ( pięćdziesięciu tysięcy złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gdańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gdańskiego 

 
 

Bogdan Dombrowski 

 

Id: 5E8E7D26-240E-4C12-99B0-5F82BE9018C3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


